MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1639/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2377/18 e 2587/18, ambas de autoria do Vereador TONINHO DO
MEL, informamos manifestações prestadas pelo Setor de Praças e Jardins da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as solicitações foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 32.205/16 - 36.302/16)